I  1

CONSURSO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DE

TÍTULOS – EDITAL Nº 08/2023

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita Municipal de Ribeirão do Sul, no uso de suas atribuições legais, em

observância ao artigo 37, IX da Constituição Federal de 1988, e Lei Orgânica Municipal, da Constituição Federal, Lei

Municipal Complementar nº 30/2015, de 30 de dezembro de 2015 e Lei Orgânica Municipal; TORNA PÚBLICO o Edital de

Análise de Recursos da Classificação Preliminar das Provas Objetivas e de Títulos do Concurso Público nº 01/2022:

1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS

1.1 DIVULGAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar das Provas Objetivas e de Títulos

foram julgados e respondidos e a resposta dos recursos encontra-se disponível na área do candidato que

interpôs o recurso.

EXTRATO DOS RECURSOS:

Código do recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

1190 22762 INSPETOR DE ALUNO RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

12/02/2023 - 19:18 deferido

1189 22892 VIGIA RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

12/02/2023 - 15:20 deferido

1188 22919 Professor Desenvolvimento Infantil – PDI* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

12/02/2023 - 00:01 indeferido

1186 23279 Professor de Educação Infantil – PEI* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

11/02/2023 - 20:39 indeferido

1185 22754 VIGIA RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

11/02/2023 - 17:33 deferido

1184 23999 Professor Desenvolvimento Infantil – PDI* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

11/02/2023 - 14:57 indeferido

1182 23419 Auxiliar de Educação Infantil RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

11/02/2023 - 14:31 indeferido

I  2

Código do recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

1181 23025 INSPETOR DE ALUNO RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

OBJETIVA

11/02/2023 - 13:45 deferido

Código do

recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

1187 23312 Professor Desenvolvimento Infantil – PDI* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

11/02/2023 - 21:13 deferido

1183 23999 Professor Desenvolvimento Infantil – PDI* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

11/02/2023 - 14:54 indeferido

1180 23261 Professor de Atendimento Educacional Especializado

–AEE*

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

11/02/2023 - 13:33 indeferido

1179 23346 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

11/02/2023 - 11:47 indeferido

1178 23449 Professor Desenvolvimento Infantil – PDI* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

11/02/2023 - 06:08 indeferido

1177 25372 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

11/02/2023 - 06:06 indeferido

1176 25602 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

11/02/2023 - 02:38 indeferido

1175 25601 Professor de Educação Infantil – PEI* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

11/02/2023 - 02:36 indeferido

1174 23447 Professor de Educação Infantil – PEI* RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

10/02/2023 - 23:40 indeferido

I  3

Código do

recurso Ins. Número Vaga Tipo Solicitado Status

1173 22903 MOTORISTA I RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

10/02/2023 - 23:09 indeferido

1172 25530 Auxiliar de Educação Infantil RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA

DE TÍTULOS

10/02/2023 - 22:40 indeferido

1.1.1     Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Paço Municipal, Ribeirão do Sul, Estado de São Paulo, 15 de fevereiro de 2023.

__________________________________

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal